
(aeui'

DODATEK Č.2

ke smlouvě o dílo
uzavřené dne 25.8.2020 mezi účastníky:

Objednatel :
se sídlem:
oprávněný zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
dále jen ,,objednatel"

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
Ing. josef Viktora, starosta města
00236195
CZ00236195
ČS Kutná Hora
27-4444212389/0800

Zhotovitel:
se sídlem:
zapsaná v obch. rejstříku:
oprávněný zástupce:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu :
dále jen ,,zhotovitel"

ZRUP Příbram, a.s.
Žežická 522,261 01 Příbram VIl
zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1459
Mgr.Libor Dubský, statutární ředitel
45147761
CZ45147761

1.

Mezi shora uvedenými účastníky byla uzavřena dne 25.8.2020 smlouva o dílo, jejímž předmětem jsou
sestavy obytných kontejnerů pro přespáni osob bez domova a nízkoprahové denní centrum.

Během provádění díla se objednatel se zhotovitelem dohodli na změně dokončení a předání díla ke
dni 8.10.2020 namísto 2.10.2020 a navýšeni ceny o částku 13 000,- KČ bez DPH. Cena za celé dílo je
nově sjednána v celkové výši 977 211,00 KČ bez DPH. Důvodem prodlouženI termínu je požadavek
objednatele vzhledem k vynucené změně technologie při přípravě staveniště. Navýšeni ceny souvisí
s vícenáklady zhotovitele s manipulací a uskladněním kontejnerů. Na základě výše uvedeného se
účastnici smlouvy o dílo ze dne 25.8.2020 dohodli na tomto dodatku smlouvy o dílo.

2.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené dne 25.8.2020 zůstávají beze změny.

3.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou (dodatkem)
dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, v platném znění, či nikoli - bude uveřejněn v registru smluv, a to v celém
rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle tohoto zákona obecně neuveřejňují

L\j



nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasís tím, aby tato smlouva
byla uveřejněna jako celek včetně takových informaci a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejněni
tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření Město Kutná Hora.
Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že si tento dodatek smlouvy přečetly, a že dodatek nebyl
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Tento dodatek smlouvy je
vyhotoven ve dvojím provedeni a každá strana obdrží jedno provedeni. Tento dodatek smlouvy
nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015.

Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady města Kutná Hora č. 712 /20 ze dne 29.9.2020.

V Příbrami dne L(0. bjií) .

Zhotovitel:

'RUZŇŮFm
ŽeŽick

261 0/ Pří
IČ: 45147761 D

Mgr. Libor Dubský

statutární ředitel

V Kutné Hoře dne ,L lů Zb^0

objedna'el' MĚSTO
Město Kutná H,,, KUTNÁ HORA

Ing. josef Viktora

starosta města


